

## pachet produse colegiu

I.D.: 62279431

---

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.430,69 RON - 14.430,69 RON

---

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-2345580 Skinman soft protect FF 20L-dezinfectant pentru igiena mainilor BUC 1,108.80 2 2,217.60 E-2296170 P3-Topax 66 11kg, agent curatare si dezinfectie pentru industria alimentara BUC 265.99 5 1,329.95 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.10 60 126.00 1660POL Saci menajeri 60litri Rapido, negri, 10buc/rola, Ldpe BUC 2.10 50 105.00 S120/10LN Saci menajeri 120litri Rapido, negri, 10 buc/rola, Ldpe ROLA 3.70 25 92.50 PULS100 Hartie igienica mini jumbo 2 straturi, alb, 13.4x18cm, 620foi, 111m PULS ROLA 11.00 600 6,600.00 PULS300 Rola prosop der. centrala, celuloza, alb, 1 strat, Ø19.5cmx19.8cm x 300m PULS ROLA 19.41 204 3,959.64 7 946 14,430.6

---